Werkzeugtasche Univ.27-tlg.PROMAT
131,74 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• bestückt mit hochwertigen Werkzeugen in Handwerker- und
Industriequalität
• Bestehend aus: 1 Winkelschraubendreherstz, 9-teilig, 6-kant mit
Kugelkopf SW 1,5 - 10 mm 1 Schraubendrehersatz, 6-teilig
(Schlitz/PH): je 1 Schraubendreher für Schlitzschrauben 3,5 x
100 / 4,5 x 125 / 5,5 x 125 / 6,5 x 150 mm je 1 Schraubendreher
für Schrauben mit Kreuzschlitz (PH), Gr. 1 x 80 / 2 x 100 mm 1
Kombizange DIN ISO 5746 L. 180 mm 1 Seitenschneider L. 160
mm 1 Cuttermesser B. 18 mm, mit Feststellrad 1
Wasserpumpenzange Chrom-Vanadium-Stahl, DIN/ISO8976 L.
240 mm 1 Schlosserhammer 500 g mit Hickorystiel 1
Taschenrollbandmaß L. 5 m B. 19 mm, gelb 1 Wasserwaage aus
Aluminium L. 30 cm 1 Taschenmessschieber DIN862, 150 mm 1
Holzgliedermaßstab L. 2 m, weiß 1 Schutzbrille Daylight Basic
PC-Scheibe 1 Paar Handschuhe Gr. 10 Flex Nylonstrick 1
Werkzeugtasche B. 400 x T. 250 x H. 200 mm, Nylon
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 27-teilig
Breite: 400 mm
Tiefe: 250 mm
Höhe: 200 mm
Marke: PROMAT
Artikelnummer: N4000871914 Stand: 08.05.2024 - 14:48:23 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!